[image: ]26.05.2023												№ 89
Об утверждении ликвидационного баланса администрации города Кудымкара
В соответствии с частью 6 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 12 Плана ликвидационных мероприятий администрации города Кудымкара, утвержденного решением Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 28.12.2022 № 94, Дума Кудымкарского муниципального округа Пермского края
РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс администрации города Кудымкара.
2. Председателю ликвидационной комиссии Адушкиной Галине Николаевне представить ликвидационный баланс в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 1 по Пермскому краю.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Парма» и разместить на официальном сайте Кудымкарского муниципального округа Пермского края.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству и муниципальной собственности.

Председатель Думы
Кудымкарского муниципального округа
Пермского края 									М.А. Петров
image1.emf
  ДУМА   КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   ПЕРМСКОГО КРАЯ   ПЕРВЫЙ СОЗЫВ   Р Е Ш Е Н И Е